PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 января 2026 года                № 5                  ст-ца Незамаевская

О внесении изменений в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 26 ноября 2025 года № 71

«Об утверждении муниципальной программы «Дорожная

деятельность на территории Незамаевского сельского

поселения Павловского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 24 октября 2023 года № 83 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Незамаевского сельского поселения Павловского района»,       п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести в приложение к постановлению администрации Незамаевсого сельского поселения Павловского района от 26 ноября 2025 года № 71 «Об утверждении муниципальной программы «Дорожная деятельность на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

1) абзац «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы «Дорожная деятельность на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района» изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований

муниципальной программы

	Прогнозируемый объем финансирования мероприятий муниципальной программы в 2026 году составляет   5594,6 тыс. рублей, из них:

местный бюджет – 5594,6 тыс. рублей;

краевой бюджет – 0,0 тыс. рублей.

2) в пункте 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы «Дорожная деятельность на территории Незамаевского сельского поселения Павловского района»,  цифру «4397,5» заменить на цифру «5594,6»;

3) приложение к паспорту муниципальной программы «Перечень основных мероприятий муниципальной программы», изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финанси

рования
	Объем финансирования,

всего

(тыс.руб)
	Непосредственный

результат реализации мероприятия
	Участник муниципальной программы

	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Работы по содержанию дорог местного значения
	Местный бюджет
	2134,0
	2134,0
	администрация Незамаевского сельского поселения Павловского района

	всего
	2134,0
	2134,0

	2.
	Грейдирование и подсыпка автомобильных дорог местного значения
	Местный бюджет
	750,0
	750,0
	администрация Незамаевского сельского поселения Павловского района

	всего
	750,0
	750,0

	3.
	Капитальный ремонт дорог (устройство тротуара)
	Местный бюджет
	1210,6
	1210,6
	администрация Незамаевского сельского поселения Павловского района

	всего
	1210,6
	1210,6

	4.

	Закупка ГПС
	Местный бюджет
	1 500,0
	1500,0
	администрация Незамаевского сельского поселения Павловского района

	всего
	1 500,0
	1500,0

	ИТОГО:
	Местный бюджет
	5594,6
	5594,6

	ВСЕГО

	5594,6
	5594,6

        2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании: Официальный сайт администрации муниципального образования Павловский район, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: pavl23.ru и разместить на официальном сайте Незамаевского сельского поселения Павловского района https://nezamaevskoesp.ru.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования,.

Глава Незамаевского сельского

поселения Павловского района                                                          С.А. Левченко
PAGE